
Imbracaminte de uz profesional

I.D.: 60918022

Data publicarii	15.09.21	Coduri CPV	18110000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,00 RON - 2.765,00 RON

Descriere: Oferta la anunt nr.ADV1237522, privind achizitia de Imbracaminte de uz profesional dupa cum urmeaza : Costum bluza + pantalon 20 buc -pret unitar fara tva 56 lei - 1120lei + tva Halat medical cu doua buzunare 22 buc - pret unitar fara tva 65 lei -1430 lei + tva Salopeta barbati 2 buc - 69,5lei - 139 lei +tva Manusi din piele -2 per - 38 lei- 76 lei + tva total pachet fara tva 2.765 lei
